
-<!a.-
B" POSIA '!P 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVI DRUSWA
Broj: U.D.01.3. 1.-1 8890/'1 I
Sarajevo, 1 3. 12.201Lgodine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, alana 69. stav (2) pod a) i 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
('Slu2beni glasnik BiH' broj: 39/14), dlana 14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke robe: tecnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i
motocikle CP Tuzla za 2O2O. S , broj: 10.3-26.5-14263-20t19 od 04.12.2019. godine, Uprava
Dru5tva, na 24S.elektronskoj sjednici, odrianoj 13.12.20'lg.godine d o n os i:

ODLUKU
O PONETENJU POSTUPKA NABAVKE - LOT 1

Postupak za nabavku robe: teinih goriva idvotaktol ulja za motoma vozila i motocikle CP
Tuzla za 2020. 9., pokrenut putem otvorenog postupka, po obavjestenju objavljenom na portalu
javnih nabavki broj: 23&1-1-733-3-156/19 dana 25.10.2019. godine, Lot 1 eeti6 se ponistava jer
nije dostavljena nijedna ponuda u odrettenom krajnjem roku.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke robe: tednih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle
cP Tuzla za 2020. 9., objavljeno je obavjestenje o nabavci broj: 238- l -1-733-3-156/19 na portalu
javnih nabavki, dana 25.1o.20'lg. godine sa objavom tenderske dokumentacije na portalu e-
Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 14 (detrnaest) potencijalnih ponudada ido roka za
dostavljanje ponuda za Lot 1 Celi6 nije pristigla nijedna ponuda 5to je konstatovano u zapisniku
komisije broj: 1 0.3-26. 5- l 4263-16t 19 od 20. 1 1.201 9. godine.

Obzirom da za nabavku robe: tednih goriva idvotaktol ulja za motoma vozila imotocikle CP Tuzla
z9 2020. g.- Lot 1 Celi6 nije dostavljena nijedna ponudi u odredenom krajnjem roku komisija je
dala preporuku za poniStenje postupka Lot-a I eeli6, zbog 6ega je donesena odluka kao u
dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekniio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti 2albu Ugovornom organu u roku od 10
dana po prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i6lanu 101. Zakona o javnim n vkama

GEN LNI DIRE R

uJ
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Marketingu (za ob,avu)
- Odjel.ienje za J.N.
- Arhivi U.D.
- ala

ct

!
o

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6I3; For: + 387 33 252 743; e-moil: lobinei@posto.bo

Opri.l'ti lud u Soroi.vu b. rt!a..io 065-0-x.s-06-O0l 196
ld.nrifiko<aoni b.. a20O5A22tOOOr; PDvbr 20O6t22t0OO5; porouni br OtO79r29

kontokl cenlqr

(tstz
www. posto . bo

,9

.-
r-


